Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Первый Новоорский лицей»
(МАОУ Первый Новоорский лицей)

462813, посёлок Новоорск Новоорского района Оренбургской области, улица Мостовая, дом 10

тел., факс: 8 (35363) 7-09-53;                E-mail: ou290003@yandex.ru               http://www.school3novoorsk.ucoz.ru
   ИНН/КПП 5635007093/563501001

П Р И К А З

№      54-п                                                                               от 27 апреля 2012 года

«Об организации бракеражной комиссии в профильных лагерях дневного пребывания летом 2012 года»

Во исполнение постановления администрации  МО «Новоорский район» № 369-П от 30.03.2012 г. «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в Муниципальном образовании «Новоорский район» в 2012 году», приказа отдела образования № 49 от 16.03.2012 г. «О подготовке к летней оздоровительной кампании 2012 года», с целью организации и проведения летней кампании 2012 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовать комиссию для бракеража готовых блюд на пищеблоке лицея в период работы профильных лагерей дневного пребывания «Информашка»  и «По безопасным дорогам» с 41 по 28 июня 2012 года в составе:
· Волокитиной Н.А., медсестры ФАП ст. Новоорск (по согласованию)
· Артёменко Э.В., директора ЛДП «Информашка», ЛДП «Побезопасным дорогам в XXI век»
· Борисовой Н.В., педагога-психолога лицея

· Степановой А.Р., старшего повара пищеблока лицея

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ Первый Новоорский лицей

Г.Т. Испаева

С приказом ознакомлены:

	Артёменко Эльвира Владимировна

	Борисова Наталья Викторовна

	Волокитина Наталья Александровна

	Степанова Анна Ростиславовна

1